Até 06 (seis)
orientações por
escrito, durante 12
(doze) meses de
vigência do
contrato.

1 Pacote de
serviços

R$
5.244,00 R$ 271,24 R$ 5.515,24

TOTAL R$
19.004,00 R$ 982,96 R$ 19.986,96

3.2. O valor máximo estimado deste Termo de Apostilamento é de R$982,96
(novecentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos) , que abrange o
período entre o início dos efeitos financeiros e a data prevista para o término do
prazo de vigência contratual.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA E DOS EFEITOS FINANCEIROS

4.1. A aplicação deste reajuste contratual tem efeitos financeiros para os serviços

[...]

até 6 (seis) orientações técnicas por escrito).
Índice: Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA-IBGE), referente ao período de
outubro de 2024 a setembro de 2025, no percentual de 5,172370%.
Novos valores unitários: Acessos Zênite Fácil: R$14.471,72 (quatorze mil quatrocentos e
setenta e um reais e setenta e dois centavos); Até 06 (seis) orientações por escrito: R$5.515,24
(cinco mil quinhentos e quinze reais e vinte e quatro centavos).
Valor Total: R$982,96 (novecentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos).
Vigência: A vigência deste Termo de Apostilamento inicia-se a partir da data de sua publicação
no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Paraná, acompanhando a vigência
atual do contrato.
Efeitos financeiros: